

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ

21 Haziran 2014 - 06 Haziran 2015 Dönemi

FAALİYET RAPORU

Değerli üyelerimiz,

Öncelikle bu yıl içinde kaybettiğimiz kıymetli hocalarımız ve meslektaşlarımızı rahmetle anıyor, yakınları ve camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Türk Nöröşirürji Derneğinin yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısı 21 Haziran 2014 Cumartesi günü Bahçelievler Milli Kütüphane Toplantı Salonu, Bahçelievler Son Durak/Ankara adresinde gerçekleştirilmiştir. Yeni yönetim kurulu için yapılan seçimlerde asil üyeliklere; Dr. Zeki Şekerci, Dr. Talat Kırış, Dr. Yusuf Şükrü Çağlar, Dr. Nejat Akalan, Dr. İbrahim Suat Öktem; yedek üyeliklere Dr. Tanju Uçar, Dr. Cengiz Çokluk, Dr. İhsan Solaroğlu, Dr. Hakan Emmez ve Dr. Fahir Özer seçilmişlerdir. Denetleme Kurulu asil üyeliklerine Dr. Ersin Erdoğan, Dr. Hakan Hadi Kadioğlu ve Dr. Hakan Sabuncuoğlu; Denetleme Kurulu yedek üyeliklerine ise Dr. Kemal Koç, Dr. Uğur Türe ve Dr. Şükrü Aykol seçilmişlerdir. Disiplin Kurulu Asil üyeliklerine Dr. Nuri Arda, Dr. Mehmet Nur Altınörs, Dr. Kayhan Kuzeyli, Dr. Pınar Akdemir Özışık ve Dr. Ünal Özüm; Disiplin Kurulu yedek üyeliklerine ise Dr. Sedat Çağlı, Dr. Ethem Beşkonaklı, Dr. Erdal Kalkan, Dr. Kadir Kotil ve Dr. Bekir Gökben seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulu, ilk toplantısında, Dr. Zeki Şekerci' yi Başkan, Dr. Talat Kırış'ı 2. Başkan, Dr. Yusuf Şükrü Çağlar'ı Sekreter, Dr. Nejat Akalan'ı Muhasip, İbrahim Suat Öktem'i Veznedar olarak görevlendirmiştir. Yönetim Kurulumuz bu dönemde derneğimizin eğitim, öğretim, etik, mesleki, dış ilişkiler ve finansal yönden güçlü bir kurum haline gelmesi için çalışmıştır. Süreç içinde tüm üyelerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz, üyelerimiz tarafından da elbette bilinen ve değerlendirilen bu etkinlikler aşağıda kısaca özetlenmiştir;

1. 2015 yılından itibaren dernek ve iktisadi işletmenin, kongre, sempozyum, toplantı, kurs, yaz okulları gibi tüm faaliyetleri, dernek bünyesinde alt grup aktiviteleri ile Türk Nöröşirürji Akademisi (TNA) adına yapılacak tüm aktivitelerin, açık ihale yolu ile kazanan firma tarafından yapılmasına karar verilmiştir. Dernek adına bu kapsamda yapılacak tüm faaliyetler makul süre önceden, Yönetim Kurulu'na iletilecek görüşler de değerlendirmeye alınarak ihaleye çıkarılacaktır. Düzenleyici firma ile mali ilişkiler ve hesaplaşma mali müşavirlikçe yapılacaktır. İlk uygulama 29. Bilimsel Kongremiz için gerçekleştirilmiş olup; 12 firmanın teklif

verdiği ihalede, kazanan firma 450.000 Euro + KDV + 100.000,00.-TL ve 500.000 TL Hizmet Kusuru Teminatı karşılığında kongre düzenleme yetki ve sorumluluğunu üstlenmiştir. Bu kazanımlar İktisadi İşletme hesabına gelir kaydedilmiştir.

2. Derneğimiz, Yönetim Kurulu'nun izlediği sıkı mali politikalar ile mali yönden oldukça güçlenmiştir. Bu kapsamda;

Dernek Yönetimini devraldığımız **31.05.2014** tarihi itibariyle Dernek ve İktisadi İşletme olarak nakit mevcudu **450,651.44 TL** iken **31.05.2015** tarihi itibariyle **%146** artışla **1,108,216.36 TL**'ye çıkarılmıştır.

3. TND Yönetim Kurulunun 12 Eylül 2014 tarihli kararı ile Türk Nöroşirürji Akademisi (TNA) kuruluş yönergesi kabul edilmiş ve kurucu üyeler ve eski başkanlardan oluşan TNA Kurucular Kurulu, 9 Kasım 2014'de toplanarak, yönerge gereği, TNA Başkanlığına oy birliği ile Prof. Dr. Tunçalp Özgen'i seçmiştir. TNA Prof. Dr. Tunçalp Özgen başkanlığında 25 Ocak 2015 tarihinde ilk genel kurulunu yapmış; yönetim kurulu ve alt kurullarını seçerek çalışmalarına başlamıştır. 25 Ocak 2015 Tarihli genel kurulda, gizli oy ve açık tasnif yöntemi ile yapılan oylamada Prof. Dr. Nejat AKALAN, Prof. Dr. Necmettin PAMİR, Prof. Dr. Kemali BAYKANER, Prof. Dr. Ali SAVAŞ Akademi Yönetim Kurulu asil üyeliklerine; Prof. Dr. Nurperi GAZİOĞLU, Prof. Dr. Halil TOPLAMAOĞLU, Prof. Dr. Erdal KALKAN Akademi Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine; Prof. Dr. Uygur ER Akademi genel sekreterliğine seçilmişlerdir.

4. Türk Nöroşirürji Derneği 29. Bilimsel Kongresi, 17-21 Nisan 2015 tarihlerinde, Kaya Palazzo Kongre Merkezi Belek/Antalya'da, her yıl olduğu gibi Nöroşirürji Hemşireliği Kongresiyle birlikte, gerçekleştirilmiştir. Bu yıl, önceki kongrelerden farklı olarak Ulusal Kongre bünyesinde, CNS (Congress of Neurological Surgeons) desteği ve çok değerli katılımcıları ile ortak oturumlar yapılmıştır. Ayrıca 14-18 Nisan 2015 tarihlerinde, kongremizin hemen öncesinde, "Nörovasküler Cerrahi" ana teması ile 4. IBNC (International Basic Neurosurgical Course) kursu düzenlenmiştir. Pek çok ilkin gerçekleştiği 29. kongremizde, ülkemizin ve dünyanın önde gelen nöroşirürjiyenleri bilgi ve tecrübelerini paylaşmışlardır. Bilimsel program; sabah seminerleri, isimlendirilmiş konferanslar, paneller, olgu tartışmaları, video sunumları ve uzmanına danış oturumlarının yanı sıra birçok yeniliği de içermiştir. Türk Nöroşirürji Derneği 29. Bilimsel Kongresi çalışmaları "UEMS - Avrupa Tıp Uzmanları Birliği" tarafından "EACCME - Avrupa Sürekli Tıp Eğitimi Akreditasyon Konseyi" kapsamında, tüm Avrupa ülkelerinde geçerli olan, CME kredilendirmesine dahil olmuştur. Ulusal kongrenin bilimsel kısmında TND'ye CNS eşlik etmiştir. Ayrıca CNS, IBNC içinde gerek teorik gerekse pratik kurslarda destek olmuştur. Yönetim kurulumuzca IBNC Kurs sorumlusu olarak

Prof. Dr. Tanju Uçar, Kongre Bilimsel Komite Sorumlusu olarak Prof. Dr. Talat Kırış görevlendirilmişlerdir.

5. Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan Bel Fıtığı (Lomber Disk Hernisi) Değerlendirme Uygulaması'na ilişkin olarak, derneğimiz üyelerinin yoğun şikayeti ve hassasiyeti üzerine; bu hususta Hukuk Müşavirliğimizin görüşü alınmış ve Derneğimiz adına, uygulamanın iptali talebiyle Ankara İdare Mahkemesi nezdinde dava açılmıştır.

Yine Dernek üyelerimizden yoğun şikayet alınan konulardan "tek branş hekiminin icap nöbeti tutması" ve "120 saati aşan icap nöbetine ilişkin ücret tahakkuk ettirilmemesi" hususlarına ilişkin talep eden üyelerimize, Hukuk Müşavirliğimiz tarafından hukuki destek sağlanmış; bu üyelerimiz adına gerekli iptal davaları açılmıştır.

Görevlerini icra ederken her an fiili saldırıya maruz kalma ihtimaliyle yaşayan hekimlerin sorunları, ilgili resmi mercilerin dikkatine sunulmuş; ayrıca, hukuk müşavirliğimizce, mesleki şiddete maruz kalan üyelerimize, diledikleri takdirde, hukuki yardım sağlanmıştır.

6. TND Yönetim Kurulu olarak, diğer Uluslararası Nöroşirürji Dernekleri ile ilişkiler üzerinde önemle durulmuştur. TND, bilimsel paylaşımın bölgede sağlanmasına katkı amacıyla komşu ülke Nöroşirürji Dernekleri ile yakın ilişkiler kurmak, geçmiş yönetimlerce kurulan ve var olan ilişkileri geliştirmek amaç ve kararlılığındadır. Bu nedenle Asya, Kafkaslar, Ortadoğu ve Afrika'daki derneklerle şartların elverdiği ölçüde görüşmeler yapılmış ve yapılmaktadır. Makedonya, Gürcistan, Kazakistan, Sırbistan dernekleri ile olumlu yönde ilişkiler kurulmuş olup bu derneklerle bilimsel paylaşımın planlamaları yapılmaktadır. Azerbaycanlı meslektaşlarımızla da ilişkiler kurulmuş ve Azerbaycan Nöroşirürji Derneğinin kurulması için Azerbaycan Sağlık Bakanlığına görüş sunulmuştur. TND ve CNS arasında, her iki derneğin eşit şartlarda bilimsel paylaşımına açık nitelikte, yılda iki kez düzenlenecek ve karşılıklı her iki ülkede gerçekleştirilecek toplantıların yapılmasına ilişkin, 21 Ekim 2014 tarihinde, Boston'da anlaşma imzalanmıştır. Bu işbirliğinin ilk uygulaması, Antalya'da 29. Bilimsel Kongre'nin IBNC'yi kapsayacak şekilde yapılması ile gerçekleştirilmiş olup; ikinci ayağı New Orleans/ABD'de, Ekim 2015'de yapılacaktır.

7. Yönetim Kurulumuz daha önce olduğu gibi başarıyı ödüllendirmiş; ulusal kongrelerimizde verilen bilimsel ödüllerin yanında genç üyelerimize çeşitli süreler için karşılıksız eğitim bursu vermeye devam etmiştir.

8. Turkish Neurosurgery ve Türk Nöroşirürji Dergilerinin editörlüğüne Prof. Dr. Talat Kırış getirilmiştir. Çalışmaları için eski editörümüz Prof. Dr. Deniz Belen'e teşekkür ederiz.

9. Grup ve kurul toplantılarının yanı sıra, birçok ilimizde, derneğimizin adı altında düzenlenen aylık toplantılar, bu bir yıl süresince de devam ettirilmiştir. Bu toplantılar nedeniyle tüm grup başkanları ve yönetim kurullarına teşekkür ederiz.

10. Derneğimizin imkanları dahilinde, derneğimizin bilimsel gücü ve kapsayıcılığı ile tüm üyelerimizin dernek etkinliklerine katılımının en üst seviyede sağlanması amacıyla, ülkemizin ulaşabildiğimiz tüm şehir ve bölgelerinde toplantılar düzenlenmiştir.

11. Genç Nöroşirürjiyenler ve geleceğimiz olan uzmanlık öğrencilerine yönelik toplantı programlarına da devam edilmiştir.

12. Üyelerimiz arasında bilimsel ve sosyal paylaşımı sağlamak için google mail grubu kurulmuştur.

13. WFNS 2017 Dünya Kongresi Ev sahipliği hakkında; Üyelerimizin bilgilerini güçlendirmek için Derneğimizin geçmişte yayımlanmış faaliyet raporlarına atıfta bulunulması, geçmişte yapılmış hizmetlere teşekkür kapsamında da iş bu faaliyet raporunda yer alması gereği hasıl olmuştur.

- 24 Haziran 2006-21 Haziran 2008 Faaliyet Raporundan Alıntıdır

2012 yılı Asya-Pasifik Nöroşirürji, 2015 EANS ve 2017 WFNS kongreleri için yeni çalışmalar yapılması planlanmıştır.

- 21 Haziran 2008-20 Haziran 2009 Faaliyet Raporundan Alıntıdır

Görevlilerimiz EANS ve WFNS toplantılarına katılmışlar, derneğimizi temsil etmişler ve önümüzdeki dönemlerde de edeceklerdir. 2014 EANS ve 2017 WFNS kongrelerinin ülkemizde derneğimiz tarafından düzenlenmesi için girişimler başlatılmış olup, yakında adaylık başvuruları yapılacaktır.

- 20 Haziran 2009- 19 Haziran 2010 Faaliyet Raporundan Alıntıdır

Dış ilişkiler güçlendirilmiştir. Boston/ABD'de yapılan 14. WFNS Dünya kongresine dernek ve delegeler olarak tüm resmi çalışmalarına aktif olarak katıldık. Burada 2017 16. WFNS kongre adaylık çalışmalarına başladık. Bu amaçla kurduğumuz geçici "WFNS 2017 Adaylık Kurulu" ise çalışmalarına Eylül 2009 da başlamıştır...

2017 WFNS kongresi adaylık dosyası Cumhurbaşkanlığı, Sağlık, Dışişleri, Kültür Bakanlıkları, İstanbul Büyükşehir Belediyesi gibi resmi kurumlar, TÜBA; TÜBİTAK gibi bilim-teknoloji kurumları ve güçlü-tanınmış sanayi-teknoloji kurumlarından destek mektupları da alınarak hazırlanmıştır.

- 19 Haziran 2010- 18 Haziran 2011 Faaliyet Raporundan Alıntıdır

2009 yılında WFNS 2017 adaylığı o tarihte görevde bulunan yönetim kurulu tarafından kararlaştırıldı ve adaylık komitesi oluşturuldu. Stratejik planlama dahilinde bölgesel, uluslar arası toplantılar düzenleyerek ve uluslar arası toplantılara ekip halinde katılarak lobi faaliyetleri gerçekleştirilmesi gerekliliği konusunda fikir birliğine varıldı....

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu ve önceki yakın dönem başkanları takım ruhu ile çalışmalarını sürdürdüler...

TNDer ekibi, 26-28 Ocak 2011 tarihlerinde Kahire'de düzenlenen 2. Ortadoğu Nöroşirürji Sempozyumuna katıldılar... TNDer kurumsal kimliği ve kararlılığı onları çok etkilemişti. Bu toplantıda, 2012 yılında Uluslararası Temel Nöroşirürji Kursu'nu başlatacağımız delegelere duyuruldu.

20 Şubat 2011 akşamı, T.C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, TNDer'in WFNS 2017 adaylığı kapsamında, 45 ülke delegesi ve WFNS başkanı ile yönetim kurulu üyelerine Dolmabahçe Çalışma Ofisinde resepsiyon verdi. Bu toplantı sırasında, T.C. Devleti olarak TNDer'ne destek olunacağı ve Harbiye Kongre Merkezi'nin ücretsiz kullanılacağını ifade etti. 21 ve 22 Şubat günleri katılan delegelere, TNDer, İstanbul ve Harbiye Kongre merkezi tanıtıldı.

9-13 Nisan 2011 AANS Denver/Colorado Kongresinde TNDer standı açıldı ve WFNS 2017 adaylığımız tüm katılımcılara TNDer 2. Başkanı Dr. Uğur Türe tarafından duyuruldu.

- 18 Haziran 2011- 23 Haziran 2012 Faaliyet Raporundan Alıntıdır.

Derneğimiz açısından son 1 yılda sonuçlanan en önemli olay, WFNS 2017 sürecinin lehimize sonuçlanmasıdır. Eylül 2011'de kalabalık bir TNDer heyeti oylama için Brezilya'nın Recife kentine gitmiş, oylamada 2017 dünya kongresini TNDer yapmaya hak kazanmıştır. 4 yıldır süregelen çalışılmış strateji başarıyla sonuçlanmıştır...

Haziran 2011'de TND garantörlüğü ve Prof. Dr. Yücel Kanpolat ev sahipliğinde, İstanbul'da SUN (Society of University Neurosurgeons) toplantısı gerçekleşmiştir...

Derneğimiz izlediği sıkı mali politikalar ile mali yönden oldukça iyi duruma gelmiştir... İstanbul Kongre Merkezinin TNDER'e kongre boyunca ücretsiz tahsisi için İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinde tüm partilerin oybirliği ile alınan karar derneğimize ulaşmıştır.

- 23 Haziran 2012-29 Haziran 2013 Faaliyet Raporundan Alıntıdır.

Sn. Burak Şahin'in tasarladığı logo, WFNS 2017 İstanbul Kongresi'nin logosu olarak elektronik oylamada katılımcıların %47'sinin oyunu alarak seçilmiştir...

- 29 Haziran 2013-21 Haziran 2014 Faaliyet Raporundan Alıntıdır.

WFNS 2017 İstanbul kongresi düzenleme kurulu, WFNS tarafından onaylanmış, Lütfi Kırdar kongre merkezi bedelsiz kullanım hakkı anlaşmaları imzalanmış, kongre düzenlenmesi için Prime ve Figür Konsorsiyumu ile sözleşme imzalanmıştır.

- 21 Haziran 2014 Sonrası:

Derneğimizin yaklaşık 10 yıldır gündeminde olan ve yukarıda faaliyet raporlarından alıntılındığı süreçle şekillenen, üyesi bulunduğumuz WFNS'in 2017 Dünya Kongresi ev sahipliğine ilişkin takvim gereği gibi takip edilmeye çalışılmış, TND bünyesinde oluşturulan Kongre Düzenleme Kurulu; Yönetim Kurulumuzun Kararları doğrultusunda Yönetim Kurulumuzla istişare için defaatle görüşmeye çağırılmıştır.

TND bünyesinde oluşturulan Kongre Düzenleme Kurulu şifahi olarak WFNS 2017 Kongresinin TND Tüzel kişiliği ile ilgisi olmadığını belirterek, faaliyetlerini bağımsız yürütmeyi sürdürmektedir. Bu kapsamda gerekli hukuki tedbirlerin alınması sağlanmış ve hukuki sürecin başlatılması için karar aşamasına gelinmiştir. 2017 Dünya Kongresi derneğimize ve ülkemize yakışır bilimsel ve sosyal seviyede gerçekleşmesi için gereken titizlik ve hassasiyetle çalışılmakta olup; gelişmeler üyelerimizle sürekli olarak paylaşılacaktır.

Ancak, 21 Haziran 2014 tarihinden günümüze değin Derneğimiz Merkezinde yapılan tüm arşiv incelemelerinde "daha önceki yıllarda üyelerimize ilan edilen";

- WFNS ile yapılmış anlaşma,
- Lütfi Kırdar Kongre Merkezi bedelsiz kullanım hakkı anlaşması,
- Kongre düzenlenmesi için Prime ve Figür Konsorsiyumu ile imzalanmış sözleşme,
- Bunlara ilişkin herhangi bir yazışma, ihale evrakı, toplantı tutanağı vb.'nin fotokopisi dahil hiçbir evraka rastlanmadığı gibi,
- TND adına WFNS 2017 Kongre Düzenleme Kurulundan da müspet bir cevap alınamamıştır.

WFNS Yönetimi ile irtibata geçilmiş olup WFNS 2017 Kongresi çalışmaları için çok geç kalınmasına sebebiyet veren fakat derneğimiz Yönetim Kurulunun iyi niyet çabaları nedeniyle doğan bu halin giderilmesi için süratle Kongre İhalesi çalışmaları başlatılmış ve Ağustos 2015 tarihi itibariyle şeffaf ve kamuya açık bir ihale sürecinin bitirilmesi amaçlanmıştır. Amacımız yine de iyi niyetle mevcut düzenleme kurulu ile çalışmalarımıza devam etmektir fakat bu sürece karar verecek olan bizim olduğu kadar bir an evvel mevcut düzenleme kurulunun da TND bünyesinde ve TND tüzüğüne uygun olarak hareket etmesidir: Aksi halde yeni bir düzenleme kurulu belirlenerek sürece devam edilecektir.

14.TND kimlik kartları Antalya'da yapılan 29. Ulusal Bilimsel Kongrede üyelerimize dağıtmaya başlanmış olup, kimlik kartlarını alamayan üyelerimizin dernek merkezi ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

15. Yönetim Kurulumuz Ekim 2014 tarihinde Prag'da düzenlenen EANS 2014 - 15th European Congress of Neurosurgery'e Türk Nöroşirürji Derneğini temsilen katılmışlardır.

16. Yönetim kurulumuz Ekim 2014 tarihinde Boston'da düzenlenen CNS 2014 annual meeting'e Türk Nöroşirürji Derneğini temsilen katılmışlardır.

17. Yönetim kurulumuz Eylül 2014 tarihinde Astana Kazakistan'da düzenlenen 10th Asian Congress of Neurological Surgeons'a Türk Nöroşirürji Derneğini temsilen katılmışlardır.

Değerli üyelerimiz, 11 aydır görev yapan bu yönetim kurulumuz, kendisinden önceki yönetimlerinde başlattığı, üzerinde çalıştığı birçok projeyi devam ettirmiş ve birçok yeni projeyi de gerçekleştirmiştir. Üyelerimiz arasında hiçbir ayrıma izin verilmemiş görev almak isteyen tüm üyelerimizle birlikte çalışılmıştır. Sizlerin

katkısıyla sayılan tüm çalışmalar yapılabildi. Türk Nöroşirurji Derneği bugün güçlenmiş kurumsal yapısı, mesleki saygınlığı, tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla yakın ilişkisi ve sağlam maddi yapısıyla güçlü bir dernektir.

Genel Kurul Üyelerinin bilgisine saygıyla sunulur.

Ankara;19.06.2015



Zeki ŞEKERCI

Yönetim Kurulu Başkanı